‘S Sievi

lon Black 2

Taille

Numéro d’article

Classe de protection

Matérau de semelle

Matériau de surface

Ces sandales légeres aux excellentes propriétés EDS sont confortables et gardent vos pieds au sec.
Le revétement de la semelle intérieure évacue la transpiration grace au mécanisme de pompe
intégrée efficace de la semelle. Les semelles intérieures ont une forme anatomique et sont

antistatiques. Vous pouvez les retirer des sandales pour les laver. La tige est en nubuck souple.

36 - 42

28-12156-282-38M

EN ISO 20347:2012 0B A E
FO SRA

Simple PU

Nubuck

Fermeture autoagrippante.

Size
36
37
38
39
40
41
42

Product

28-12156-282-38M
28-12156-282-38M
28-12156-282-38M
28-12156-282-38M
28-12156-282-38M
28-12156-282-38M
28-12156-282-38M

METAL @

GTIN

6438157176554
6438157176561
6438157176578
6438157176585
6438157176592
6438157176608
6438157176615

3D-:1Y


https://www.sievi.com/fr/home/

	Ion Black 2

