

Ion Black 2

Taille 36 - 42

Numéro d'article 28-12156-282-38M

Classe de protection EN ISO 20347:2012 OB A E

FO SRA

Matérau de semelle Simple PU

Matériau de surface Nubuck



Ces sandales légères aux excellentes propriétés EDS sont confortables et gardent vos pieds au sec. Le revêtement de la semelle intérieure évacue la transpiration grâce au mécanisme de pompe intégrée efficace de la semelle. Les semelles intérieures ont une forme anatomique et sont antistatiques. Vous pouvez les retirer des sandales pour les laver. La tige est en nubuck souple. Fermeture autoagrippante.

















Size	Product	GTIN
36	28-12156-282-38M	6438157176554
37	28-12156-282-38M	6438157176561
38	28-12156-282-38M	6438157176578
39	28-12156-282-38M	6438157176585
40	28-12156-282-38M	6438157176592
41	28-12156-282-38M	6438157176608
42	28-12156-282-38M	6438157176615